
Uchwała Nr VI/47/11
Rady Gminy Wilczyn

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2011 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr V/34/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lutego 2011 r. Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 21 lutego 2011 r.  w sprawie budżetu gminy Wilczyn na 2011 rok 
zmienionej zarządzeniem Nr 24/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2011 r. 
dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie 22.038.693,03 zł  

z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 15.812.334,00 zł
2) dochody majątkowe w kwocie 6.226.359,03 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.499.660,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ufp w wysokości 6.225.884,03 zł.

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 19.417.330,48 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują:

− wydatki bieżące w kwocie 14.166.164,90 zł,
− wydatki majątkowe w kwocie 5.251.165,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały.
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  odrębnymi  ustawami  w  wysokości  2.499.660,00  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art.  5  ust.  1  pkt.  2  i  3  ufp  w części  związanej  z  realizacją  zadań jst  
w wysokości 4.319.428,43 zł.

3. § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

1



Nadwyżkę budżetu w wysokości 2.621.362,55 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów.

4. § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
Określa  się  łączną  kwotę  planowanych przychodów w wysokości  543.898,58 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. § 5 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  rozchodów  budżetu  w  wysokości 
3.165.261,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

6. § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie”
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,
2) dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
7. W załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów o kwotę 77.748,00 zł 

w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
758 75801 2920 o kwotę 77.748,00 zł

8. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 61.000,00 zł 
w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
010 01095 0770 o kwotę 60.000,00 zł
852 85212 2360 o kwotę   1.000,00 zł

9. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 241.748,00 zł 
w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
600 60014 6300 o kwotę          150.000,00 zł 
801 80101 4210 o kwotę 42.748,00 zł

4260 o kwotę 15.000,00 zł
4300 o kwotę 20.000,00 zł

851 85154 4210 o kwotę   4.000,00 zł
852 85215 3110 o kwotę 10.000,00 zł

10. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 382.110,45 zł 
w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
010 01010 6050 o kwotę 91.250,00 zł
600 60014 2710 o kwotę          250.000,00 zł

2



700 70005 4270 o kwotę 25.860,45 zł
851 85154 2710 o kwotę   4.000,00 zł
852 85212 4210 o kwotę   1.000,00 zł
854 85415 3240 o kwotę 10.000,00 zł

11. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian:
− w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa  

i  sanitacyjna  wsi  §  6050  zwiększenie  wydatków  inwestycyjnych  o  kwotę  
91.250,00  zł  na  przebudowę  rurociągu  tłocznego  ∅ 180  z  przepompowni 
Wilczogóra do przepompowni Wilczyn,

− w dziale  600 Transport  i  łączność  rozdział  60014 Drogi  publiczne  powiatowe  
§  6300  Dotacja  celowa  na  pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami 
samorządu  terytorialnego  na  dofinansowanie  własnych  zadań  inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych zmniejszenie o kwotę 150.000,00 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        (Juliusz Wiechecki)

3


